
Smlouva o dílo
podle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník,(dále jen „smlouva“),

kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany:

1. Lesy hl. m. Prahy, Se Sídlem Práčská 1885, 100 00 Praha 10 - Záběhlice
Zastoupené lng. Vladimírem Krchovem Ph.D., ředitelem organizaceIČ: 45247650
DIČ: 0245247650
Bankovní Spojení: PPF banka as., Evropská 2690/17, 160 41 Praha 6
číslo účtu22000780018/6000
(dále jen „zhotovitel“)

Optima silva s.r.o. Se sídlem Plzeň 8-Černice, Černice, Veská 112/15Zastoupené Bc. Zdeňkem Slámou, jednatelem Společnostiıc:ˇ03022200
DICICZO3022200
Bankovní Spojení:

(dále jen „objednateľ')

I. Předmět smlouvy

Zhotovitel Se zavazuje pro objednatele provést těžbu dřeva (dále jen „dílo“) a objednatel SeZavazuje Za provedení díla zaplatit Zhotovitelí sjednanou cenu. Dílo je prováděno formoupoddodávky pro objednatele na Základě rámcové Smlouvy Optima Silva s.r.o. a firmyStanislav Krejčí, IČ: 74154940, správcovskou firmou vlastníka pozemku, SORTES S.r.o.,Belgická 535/7, 120 00 Praha 2.
Na provedení díla bylo vydáno souhlasné stanovisko č.j. MHMP 1521822/2017 Ze dne2.10.2017.

ll. Vymezení díla
Dílo bude Spočívat v provedení těžby nahodilé - vyznačených stromů a ve výrobě Sortimentůsurového dříví dle Zadání a požadavku objednatele na odvozním místě a podle pokynů aZadání Správce majetku Předpokládaná výše nahodilé těžby je 150m3 dřevní hmoty na odvozním místě určeném Odborným lesním hospodářem.
Objednatel se Zavazuje uhradit Zálohu ve výši 10 000 kč, slovy desettisíc korun českýchıpřed započetím prací na účet zhotovitele. Tato záloha bude po předání díla odečtena odcelkové faktury Za provedené dílo.



lll. Doba a místo plnění

Dílo bude zahájeno po připsání Zálohy na účet zhotovitele, nejpozději 11.12. 2017 a
dokončeno 31.12. 2017. Pokud budou provedení díla ve Sjednané době bránit přírodní nebo
provozní okolnosti, bude dílo provedeno bez zbytečného odkladu po odpadnutí těchto
překážek.

Dílo bude provedeno v porostu č: 69 Aa 11, 69 Ba 10, 69 Ea 13a, 69 Ea 13b, 69 Fa 10
pro BO, BOC, 69 Aa 11. pro SM, který se nachází na pozemku č. 1990 k.ú. Radotín.
Vyznačení bude provedeno dle pokynů odborného lesního hospodáře,

IV. Cenově ujednání a Elatební podmínky

Objednatel zaplatí po dokončení díla zhotoviteli cenu ve výši 400 Kč Za 1 m3
vytěženého dříví bez DPH. Celková cena Za dílo bude stanovena v závislostí na objemu
skutečně vytěženého dříví.

Zhotovitel vystaví objednateli bez zbytečného odkladu po předání díla fakturu na cenu
Za dílo. Splatnost faktury bude činit 15 dnů.

V. Dalšípovinnosti a Závazky Zhotovitele
Zhotovitel je povinen provést dílo kompletně ve Sjednaném rozsahu, kvalitě a
dohodnutém termínu.

Zhotovitel splní povinnost dle této Smlouvy řádným a včasným provedením díla a jeho
řádným předáním objednateli.
Zhotovitel Zhotoví dílo svým jménem a na vlastní odpovědnost podle pokynů objednatele
a jeho odborného lesního hospodáře.

VI. Další povinnosti Objednavatele
Objednatel je povinen provedené dílo prosté vad a nedodělků převzít a Zaplatit
dohodnutou cenu Za jeho provedení.

Objednatel je oprávněn provádět průběžnou kontrolu plnění předmětu smlouvy.

Vll. Předání a převzetí díla

O předání a převzetí celého díla bude sepsán předávací protokol, který podepíše
Zhotovitel a objednatel.

Předávací protokol bude podepsán bez Zbytečného odkladu po provedení díla a bude
v něm uvedeno Zejména množství vytěženého dříví. Dříví bude měřeno fyzicky
v hráních.



VIII. Odpovědnost Za vady
Zhotovitel odpovídá Za to, že dílo je provedeno podle Smlouvy a že Splňuje požadavky
platné legislativy a požadavky objednatele.
Objednatel je oprávněn písemně reklamovat u zhotovitele bezplatné odstranění
případných vad díla.

IX. Doručování
Veškeré písemnosti se doručují na adresu objednatele nebo zhotovitele uvedenou
v hlavičce této Smlouvy.
Nebyl-li adresát Zastižen na adrese dle odst. 1. nebo nepřevzal-li zjakéhokoliv důvodu
Zásilku, považuje se písemnost Za doručenou druhým dnem po jejím odeslání.

X. Ostatní ujednání
Smluvní Strany výslovně souhlasí S tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální
evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou; tato evidence je veřejně přístupná a
obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu Smlouvy, číselné označení této smlouvy,
datum jejího podpisu a její text. Smluvní Strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této
smlouvě nepovažují Za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského Zákoníku a
udělují svolení kjejich užití a Zveřejnění bez Stanoveníjakýchkoli dalších podmínek.
Žádná Ze smluvních stran nepostoupí práva a Závazky z této smlouvy třetí Osobě bez
výslovného písemného souhlasu druhé strany.

XI. Závěrečná ustanovení

Právní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí občanským zákoníkem a ostatními
obecné Závaznými právními předpisy.
Veškeré Změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemného
dodatku, který se po podpisu oběma smluvními stranamistává nedílnou Součásti této
smlouvy.

Smlouva Se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní Strana obdrží po
jednom.

Smluvní Strany výslovně prohlašují, že si smlouvu přečetly a že touto Smlouvou projevily
svoji vážnou vůli. Smlouva se nepřiči dobrým mravům a neodporuje zákonu.

VPraze dne 5.12.2017 V Praze dne 5.12.2017

/ Ť

..........

.
jednatel




